Freguesia de Vimieiro

EDITAL

MARIA PALMIRA LOURENÇO CHAVEIRO, PRESIDENTE DA JUNTA

DE FREGUESIA DE VIMIEIRO, em cumprimento do que dispõe o Artigo 91.º

do Decreto-Lei N.º 169/99, de 18 de Setembro, alterada pela Lei n.º 5-A/2002 de

11 de Janeiro, TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Na reunião ordinária de 05 de Maio do corrente ano, foi tomada a

deliberação de abertura de CONCURSO PARA ADJUDICAÇÃO DO

QUIOSQUE DA FONTE, conforme Caderno de Encargos anexo ao presente

Edital, e que nos termos daquela disposição legal se destina a ter eficácia

externa.

Para constar se publicou este edital e outros de igual teor que vão ser afixados

nos lugares públicos do costume.

Junta de Freguesia de Vimieiro, aos 05 de Maio de 2010

A Presidente da Junta

(Maria Palmira Lourenço Chaveiro)